
KÄSI KÄDESSÄ-JUMIS 22.2.2016 

Kuljemme eri elämän vaiheissa monenlaisissa käsissä. Ensimmäisen vuoden 

kuljemme käsivarsien varassa, sitten käsi turvana ohjaa oikeaan. Pian kokeilemme 

kulkua ilman kenenkään käden turvaa. Ja sitten toivommekin, että monet kädet 

kannattelisivat meitä. Mutta koko elämämme ajan saamme kulkea halutessamme 

käsi kädessä. Käsi kädessä Jumalan kanssa. Kirkossa avusti 

pyhäkoulunohjaajajoukko, joka kulkee käsi kädessä pyhäkoululaisten kanssa. Pienet 

pyhäkoululaiset oli jätetty tänä iltana kotiin ja pyhisohjaajat olivat tulleet 

toteuttamaan kirkkoa.  

Kirkossa laulettavat laulut ja virret sekä  

tekstit olivat ne pyhäkoulunohjaajat  

valinneet, jotka eivät päässeet itse  

kirkkoa toteuttamaan. Ne pyhisohjaajat  

jotka olivat paikalla, kävivät kirkkokioskilla  

kirkkoa edeltäneellä viikolla.  

Kirkkokioskilla oli valittavana paljon  

tehtäviä, ihan ilmaiseksi. Ja hyvin  

löysivät jokainen itselleen ominaisen  

tavan avustaa kirkossa. Toiselle sopivat  

paremmin lukemishommat, toiselle  

laulu tai soitto. Ja niin kirkko alkoi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



”Rukous on lohdutusta itselle.” 

”Rukous on helpotus itselle jos on paha olla.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Tuli kirkkoon mies ja lapsi. He eteeni  

istuivat. Kai tie oli pienelle pitkä, oli  

kosteat kiharat. Ei monta hetkeä hiljaa  

tuo ollut pikkupää. Oli paljon kyselemistä  

ja paljon nähtävää.” 

 

”Taivaan Isän lähellä nauraa saa ja itkeä,  

jokainen on tärkeä ja jokainen saa levätä.” 

 

”Se tie vie viimein taivaaseen,  

mutta tie se on tuskien. 



”Voi kertoa Jumalalle kaiken  

mikä painaa mieltä.” 

 

”Rukouksessa saan kertoa  

Jumalalle murheeni ja iloni.” 

 

”Rukous on hyvää, helpottunutta oloa,  

tietoa Jumalan läsnäolosta.” 

 

Päivän evankeliumi Mark 28:18-20 

Jeesus tuli heidän luokseen ja puhui  

heille näin: Minulle on annettu kaikki  

valta taivaassa ja maan päällä. Menkää  

siis ja tehkää kaikki kansat minun  

opetuslapsikseni: Kastakaa heitä Isän ja  

Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja  

opettakaa heitä noudattamaan kaikkea,  

mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa.  

Ja Katso minä olen teidän kanssanne kaikki  

päivät maailman loppuun asti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



”Rukouksessa voi vaikka kertoa jotain, mitä ei halua muille kertoa.” 

”Rukous on pyyntö tai kiitos Jumalalle.” 

”Rukous kulkee mukana jokaisessa päivässä.” 

”Rukous on sydämen puhetta Jumalalle, riparilla kerrottiin.” 

”Rukous voi olla vain huokauksia.” 

”Ajatusten purkamista Jumalalle ääneen tai hiljaa.” 

”Äänetöntä puhetta Jumalalle.” 

”Rukous on tieto siitä, että Jumala kuuntelee.” 

”Rukous on asioiden kertomista Jumalalle.” 

”Rukous on puhetta Jumalalle.” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikka eletään vielä paaston aikaa, ollaan jo nyt ylösnousemuksesta osallisia, tärkein 

viesti joka päivä, joten… ” Lensi maahan enkeli joutuisampi tuulta. suuren kiven 

vieritti hän syrjään haudan suulta. Kivelle hän istahti, puhui iloisesti: Jeesus nousi 

haudastaan ja elää ikuisesti. Niin kuin taivaan enkeli mekin iloitsemme. Saamme 

rientää kertomaan: Nyt elää Jeesuksemme.” 

 

 


